
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Кировская средняя общеобразовательная школа №9 

347474 Ростовская область, Зимовниковский район, х.Хуторской, ул.Строитель-

ная,12 

тел./факс: 8(86376)34468 e-mail:school_9@list.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

19.08.2020г.                                      № 102 

Об организации работы  

в новом 2020-2021учебном году 

 

На основании письма Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 

потребителей и благополучия человека от 12.08.2020 №02/16587-2020-24, письма 

управления образования Зимовниковского района №2013 от 18.08.2020,  вцелях ис-

полнения Постановления  Главного санитарного врача от 30.06.2020 №16 «Об 

утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Сани-

тарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструк-

туры для детей и молодёжи в условиях распространения новой коронавирусной ин-

фекции (СOVID-19)» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести в ОО следующие мероприятия по организации учебного процесса 

с 01.09.2020 г. и назначить ответственными: 

1.1.Заместителя директора Глушко Л.Н. и заместителя директора по безопасно-

сти Ходыка И.П. за: 

- составление графика прибытия обучающихся в ОО; 

-организацию проведения ежедневных «утренних фильтров» с применением 

бесконтактных термометров с целью недопущения в ОО обучающихся, сотруд-

ников с признаками респираторных заболеваний (Глушко Л.Н. – вход №3; Хо-

дыка И.П. – центральных вход № 1); 

-ведение журнала для внесения данных термометрии в отношении лиц с темпе-

ратурой тела 37,10С и выше. 

-направление уведомления об открытии школы в ТО управления Роспотребна-

дзора по        Ростовской области в г. Волгодонске, Дубовском, Ремонтненском, 

Заветинском, Зимовниковском районах до 28.08.2020г. (заместитель директора 

Глушко Л.Н.); 



   1.2.  Учителя Фурсову Н.А., педагога психолога Хасуеву Л.С. (вход №3), педагога 

-библиотекаря Кучерову В.В., учителя-логопеда Медведеву И.В. за сопровождение 

обучающихся от входа до закрепленного за классом кабинета; 

1.3.    Заместителя директора по безопасности Ходыка И.П. за: 

-оборудование комнаты для изоляции обучающихся до прихода родителей при об-

наружении у них признаков респираторных заболеваний; 

-за установку на входах в школу дозаторов с антисептическим средством для обра-

ботки рук. 

  1.4.  Заведующую хозяйством Скиба Н.А. за: 

- организацию проведения генеральной уборки всех помещений школы с примене-

нием дезинфицирующих средств; 

- обеспечение антисептическими средствами для обработки рук (на входах в здания 

школы, в санузлах, на входе в пищеблок); 

- обеспечение средствами личной гигиены (наличие мыла и одноразовых полоте-

нец в умывальниках, туалетной бумаги в туалетных комнатах); 

 - обеспечение техперсонала средствами индивидуальной защиты (маски, пер-

чатки); 

- закрепление учебных кабинетов за техперсоналом для проведения почасовой (в 

соответствии с графиком) дезинфекции рабочей поверхности пола, дверных ручек, 

мебели; 

 - использование средств для дезинфекции в концентрации в соответствии с ин-

струкциями для предотвращения вирусных инфекций. 

1.5. Заместителя директора Калашникову В.И.: 

      -закрепление за каждым классом отдельного кабинета; 

      -составление расписание уроков с возможностью различного времени начала 

первого урока (занятия) для разных классов и различным временем проведения пе-

ремен, в целях максимального разобщения классов; 

     - составление расписания внеурочной деятельности в выходные дни и канику-

лярное время; 

     - исключение общения обучающихся разных классов во время перемен и прогу-

лок; 

     - сокращение времени пребывания обучающихся в спортивном зале с возмож-

ностью организации занятий на спортивной площадке. 

1.6. Заместителя директора Нетутину Г.Д. за: 

 - полное исключение массовых мероприятий в помещении школы; 

  - организованное пребывание обучающихся на открытом воздухе (с учетом погод-

ных    условий); 

 -организацию питания и посещения столовой обучающимися с целью минимиза-

ции контактов. 

 



1.7. Учителей-предметников за: 

- организацию и проведение уроков и занятий в кабинетах, закреплённых за каж-

дым классом; 

    - осуществление сквозного проветривания кабинетов после каждого урока при 

отсутствии обучающихся. 

1.8. Уборщиков служебных помещений Джангишиеву М.Х., Саидову П.Г., Самой-

ленко Е.И., Костенко Е.Н. за: 

- проведение влажной уборки (кабинетов, коридоров, рекреаций) с применением 

дезинфицирующих средств, сквозного проветривания помещений и обеззаражи-

вания воздуха с использованием рециркулятора; 

- проведение почасовой (в соответствии с графиком) дезинфекции пищеблока, 

санузлов, вентилей кранов, спуска бачков унитазов. 

2. Утвердить: 

       -план  проведения  организационных мероприятий Дня знаний 01.09.2020 г 

(приложение №1); 

     - график приема обучающихся в ОО (Приложение № 2); 

     - график питания обучающихся (Приложение № 3); 

     - план организации внеурочной деятельности (приложение № 4); 

     - список учебных кабинетов, закрепленных за классами (приложение № 5), 

     - график влажной уборки коридоров и рекреаций (приложение № 6); 

     - график влажной уборки кабинетов (приложение № 7); 

     - график обеззараживания воздуха в кабинетах  с использованием рецирку- 

       лятора  (приложение № 8); 

     - график обработки обеденных столов (приложение № 9); 

     - график проветривания кабинетов (приложение №10). 

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в период образо-

вательной деятельности с 01.09.2020 на классных руководителей: 

1кл. – Губченко С.П. 

2кл. – Гузеватую С.Г. 

3кл.-  Клименко И.В. 

4кл. – Фурсову Н.А. 

5 кл. –Хасуеву Л.С. 

6 кл. –Кобышеву В.С. 

7кл. – Калашникову Е.С. 

8кл. -  Белозорову Н.И. 

9 кл. –Гиренко Т.В. 

10кл.- Радченко Л.И.  

4. Классным руководителям:  

4.1. Строго соблюдать все санитарные нормы и требования при организации обу-

чения в общеобразовательной организации; 



4.2. Обеспечить информирование обучающихся и их родителей (законных предста-

вителей) об особенностях  режима работы общеобразовательной организации, о 

времени прихода в школу,  о времени перемен и питания. 

5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор  

МБОУ Кировской СОШ № 9:    П.В.Ковалева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу от 19.08.2020 № 102 

 

Информация об организации 1 сентября 2020 в МБОУ Кировской СОШ №9 

класс количество 

обучаю-

щихся 

место проведения (ука-

зать номер учебной 

аудитории/пло-

щадка/иное 

ответственный 

за проведение 

мероприятия 

(Ф.И.О., долж-

ность) 

график 

(время) за-

пуска обуча-

ющихся 

место за-

пуска (ука-

зать вход к 

месту про-

ведения) 

ответствен-

ный за орга-

низацию 

"фильтра" с 

обязательной 

термомет-

рией (Ф.И.О., 

должность) 

время 

проведе-

ния 

дата и 

время про-

ведения ге-

неральной 

уборки пе-

ред откры-

тием 

ГКП 6 каб. № 13 Зорина Е.П., 

воспитатель 

ГКП 

7.45-8.00 Вход  №3 зам. дирек-

тора, Глушко 

Л.Н. 

8.35-9.10 28.08.2020  

9.00 

1 17 площадка перед цен-

тральным входом(вход № 

1) 

зам. директора 

Нетутина Г.Д., 

учитель началь-

ных клас-

сов,Губченко 

С.П. 

7.45-8.00 Вход  №3 зам. дирек-

тора, Глушко 

Л.Н. 

8.35-9.10 28.08.2020  

9.00 

2 13 каб. № 14 учитель началь-

ных классов,Гу-

зеватая С.Г. 

8.00-8.10 Вход  №3 зам. дирек-

тора, Глушко 

Л.Н. 

8.35-9.10 28.08.2020  

10.00 

3 11 каб. № 17 учитель началь-

ных классов, 

Клименко И.В. 

8.10-8.20 Вход  №3 зам. дирек-

тора, Глушко 

Л.Н. 

8.35-9.10 28.08.2020  

11.00 

4 13 каб. № 16 учитель началь-

ных классов, 

Фурсова Н.А. 

8.20-8.30 Вход  №3 зам. дирек-

тора, Глушко 

Л.Н. 

8.35-9.10 28.08.2020  

13.00 

5 11 каб. № 25 кл.руководитель 

Хасуева Л.С. 

8.30-8.40 Вход № 1 зам. дирек-

тора, Калаш-

никова В.И. 

8.35-9.10 28.08.2020  

14.00 



6 14 каб. № 28 кл.руководитель 

Кобышева В.С. 

8.30-8.40 Вход № 1 зам. дирек-

тора, Калаш-

никова В.И. 

8.35-9.10 31.08.2020  

9.00 

7 5 каб. № 27 кл.руководитель 

Калашникова 

Е.С. 

8.20-8.30 Вход № 1 зам. дирек-

тора, Калаш-

никова В.И. 

8.35-9.10 31.08.2020  

10.00 

8 10 каб. № 29 кл.руководитель 

Белозорова Н.И. 

8.10-8.20 Вход № 1 зам. дирек-

тора, Калаш-

никова В.И. 

8.35-9.10 31.08.2020  

11.00 

9 9 площадка перед цен-

тральным входом (вход 

№ 1) 

зам. директора 

Нетутина Г.Д., 

кл.руководитель 

Гиренко Т.В. 

8.00-8.10 Вход № 1 зам. дирек-

тора, Калаш-

никова В.И. 

8.35-9.10 31.08.2020  

13.00 

10 6 Каб. № 41 кл.руководитель 

Радченко Л.И. 

7.50-8.00 Вход № 1 зам. дирек-

тора, Калаш-

никова В.И. 

8.35-9.10 31.08.2020  

14.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 2 

к приказу от 19.08.2020 № 102 

График приема обучающихся 

Место за-

пуска 

(кон-

кретно по 

каждому 

зданию) 

Класс Количество 

детей 

Время за-

пуска 

Количе-

ство детей, 

находя-

щихся на 

подвозе 

Время за-

пуска де-

тей, нахо-

дящихся 

на подвозе 

Ответственный за организацию фильтра, 

Ф.И.О., должность 

Вход № 3 ГКП 6 7.45 - 8.00 - - Глушко Л.Н., зам.директора,     Хасуева Л.С., 

педагог-психолог, Фурсова Н.А. учитель 

нач.классов 

1 18 7.45 - 8.00 - - Глушко Л.Н., зам.директора, Хасуева Л.С., пе-

дагог-психолог, Фурсова Н.А. учитель 

нач.классов 

2 13 8.00 - 8.10 - - Глушко Л.Н., зам.директора, Хасуева Л.С., пе-

дагог-психолог, Фурсова Н.А. учитель 

нач.классов 

3 11 8.10 - 8.20 - - Глушко Л.Н., зам.директора, Хасуева Л.С., пе-

дагог-психолог, Фурсова Н.А. учитель 

нач.классов 

4 13 8.20 - 8.30 - - Глушко Л.Н., зам.директора, Хасуева Л.С., пе-

дагог-психолог, Фурсова Н.А. учитель 

нач.классов 

Итого:   61   - -   



Вход № 1 5 11 7.50 - 8.00 - - Ходыка И.П., зам.директора по без.-ти, Медве-

дева И.В., учитель логопед, Кучерова В.В., пе-

дагог-библиотекарь 

6 14 8.00 - 8.10 - - Ходыка И.П., зам.директора по без.-ти, Медве-

дева И.В., учитель логопед, Кучерова В.В., пе-

дагог-библиотекарь 

7 5 8.10 - 8.20 - - Ходыка И.П., зам.директора по без.-ти, Медве-

дева И.В., учитель логопед, Кучерова В.В., пе-

дагог-библиотекарь 

8 10 8.20 - 8.30 - - Ходыка И.П., зам.директора по без.-ти, Медве-

дева И.В., учитель логопед, Кучерова В.В., пе-

дагог-библиотекарь 

9 9 8.10 - 8.20 - - Ходыка И.П., зам.директора по без.-ти, Медве-

дева И.В., учитель логопед, Кучерова В.В., пе-

дагог-библиотекарь 

10 6 8.20 - 8.30 - - Ходыка И.П., зам.директора по без.-ти, Медве-

дева И.В., учитель логопед, Кучерова В.В., пе-

дагог-библиотекарь 

Итого:   55   - -   

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 3 

к приказу от 19.08.2020 № 102 

График питания обучающихся 

 

Время организации пи-

тания 

Класс и количество де-

тей 

График проведения уборки 

помещения столовой с уче-

том требований СаНПин и 

рекомендаций Роспотребна-

дзора 

Ответственный, Ф.И.О., должность 

10.00 - 10.20 1 кл.,     18 ч. 10.20-10.55 Нетутина Г.Д., зам.директора 

10.00 - 10.20 2 кл.,     13 ч. 10.20-10.55 Нетутина Г.Д., зам.директора 

11.00 -11.20 3 кл.,     11 ч. 11.20-11.55 Нетутина Г.Д., зам.директора 

11.00 -11.20 4 кл.,     13 ч. 11.20-11.55 Нетутина Г.Д., зам.директора 

12.00 - 12.15 5 кл.,     11 ч. 12.15-12.50 Нетутина Г.Д., зам.директора 

12.00 - 12.15 6 кл.,     14 ч. 12.15-12.50 Нетутина Г.Д., зам.директора 

12.00 - 12.15 7 кл.,     5 ч. 12.15-12.50 Нетутина Г.Д., зам.директора 

12.55 - 13.10 8 кл.,     10 ч. 13.10-14.30 Нетутина Г.Д., зам.директора 

12.55 - 13.10 9 кл.,     9 ч. 13.10-14.30 Нетутина Г.Д., зам.директора 

12.55 - 13.10 10 кл.,   6 ч. 13.10-14.30 Нетутина Г.Д., зам.директора 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 4 

к приказу от 19.08.2020 № 102 

                               План организации  внеурочной деятельности       
 

Кла

сс 

Количе-

ство 

обучаю-

щихся 

Кол-во 

нахо-

дя-

щихся 

на под-

возе 

Формы 

проведения 

внеуроч-

ной дея-

тельности 

(очные, ди-

станцион-

ные) 

Периоды 

проведе-

ния (вы-

ходные, 

канику-

лярное 

время, не-

рабочие 

празднич-

ные дни) 

  Место  проведе-

ния занятия 

Расписание занятий График обработки каби-

нета, ответственный (в 

случае выбора очной 

формы занятий) 

1 17 - очная 

форма про-

ведения 

выходные 

(суббота)  

каб.№25 Шахматы в  школе 9.00-9.25 9.25-9.40 Скиба Н.А. 

каб.№ 15 Ментальная арифметика 9.40-10.05 10.05-10.20 Скиба Н.А. 

спорт.площадка  Здоровейка 10.15-10.40   

спорт.площадка Подвижные игры 10.50-11.15   

каникулы каб.№ 25 Шахматы в школе 9.00-9.25 9.25-9.40 Скиба Н.А. 

каб.№ 28 Музыка вокруг тебя 9.40-10.05 10.05-10.20 Скиба Н.А. 

каб.№15 Доноведение10.20-10.45 10.45-11.00 Скиба Н.А. 

каб.№41 Умелые ручки 11.00-11.25 11.25-11.40 Скиба Н.А. 

каб.№14 Культура здорового питания 11.40-12.05 12.05-12.20 Скиба Н.А. 

каб.№16 Палитра 12.20 -12.45 12.45-13.45 Скиба Н.А. 

2 13 - выходные 

(суббота)  

каб.№15 Ментальная арифметика 9.00-9.25 9.25-9.40 Скиба Н.А. 



очная 

форма про-

ведения 

каб.№25 Шахматы в школе 9.40-10.05 10.05-10.20 Скиба Н.А. 

спорт.площадка Подвижные игры 10.15-10.40   

спорт.площадка Здоровейка 10.50-11.15   

каникулы каб.№ 28 Музыка вокруг тебя 9.00-9.25 9.25-9.40 Скиба Н.А. 

каб № 25 Шахматы в школе 9.40-10.05 10.05-10.20 Скиба Н.А. 

каб.№41 Умелые ручки10.20-10.45 10.45-11.00 Скиба Н.А. 

каб.№15 Доноведение11.00-11.25 11.25-11.40 Скиба Н.А. 

каб.№16 Палитра11.40-12.05 12.05-12.20 Скиба Н.А. 

каб.№14 Культура здорового питания12.20-12.45 12.45-13.45 Скиба Н.А. 

3 11 - очная 

форма про-

ведения  

выходные 

(суббота)  

спорт.площадка Подвижные игры 9.00-9.30   

спорт.площадка Здоровей-ка9.40-10.10   

каб.№ 15 Ментальная арифметика 10.20-10.50 10.50-11.05 Скиба Н.А. 

каб.№ 16 Шахматы в школе 11.00-11.30 11.30-11.45 Скиба Н.А. 

каникулы каб.№41 Умелые ручки 9.00-9.30 9.30-9.50 Скиба Н.А. 

каб.№15 Доноведение 9.50-10.20 10.20-10.40 Скиба Н.А. 

каб.№16 Палитра 10.40-11.10 11.10-11.30 скиба Н.А. 

каб.№14 Культура здорового питания 11.30-12.00 12.00-12.20 Скиба Н.А. 

каб.№28 Музыка вокруг тебя 12.20-12.50  12.50-13-10 Скиба Н.А. 

каб.№16 Шахматы в школе 13.10-13.40 13.40-14.30 Скиба Н.А. 

4 13 - очная 

форма про-

ведения  

выходные 

(суббота)  

спорт.площадка Здоровейка 9.00-9.30   

спорт.площадка Подвижные игры 9.40- 10.10   

каб.№ 16 Шахматы в школе 11.45- 12.15 12.15-13.00 Скиба Н.А. 

каб.№ 15 Ментальная арифметика 11.05-11.35 11.35-12.20 Скиба Н.А. 

каникулы каб.№16 Шахматы в школе9.00-9.30 9.30-9.50 Скиба Н.А. 



каб.№16 Палитра9.50-10.20 10.20-10.40 Скиба Н.А. 

каб.№14 Культура здорового питания10.40-11.10 11.10-11.30 Скиба Н.А. 

каб.№28 Музыка вокруг тебя11.30-12.00 12.00-12.20 Скиба Н.А. 

каб.№41 Умелые ручки12.20-12.50  12.50-13-10 Скиба Н.А. 

каб.№15 Доноведение13.10-13.40 13.40-14.30 Скиба Н.А. 

5 11 - очная 

форма про-

ведения 

выходные 

(суббота)  

каб № 40 Шахматы – школе9.00-9.40 9.40-10.00 Скиба Н.А. 

каб № 41 Разговор о правильном питании 10.00-

10.40 

10.40-11.00 Скиба Н.А. 

каб № 27 Мир книг11.00-11.40 11.40-12.00 Скиба Н.А. 

каб.психолога Школа без конфликтов12.00-12.40 12.40-13.30 Скиба Н.А. 

каникулы кабю№40 Шахматы - школе 9.00-9.40 9.40-10.00 Скиба Н.А. 

каб.№33 Мир истории 10.00-10.40 10.40-11.00 Скиба Н.А. 

муз.комн. Доноведение 11.00-11.40 11.40-12.00 Скиба Н.А. 

спорт.площадка Спортивные игры 12.00-12.40   

каб.№26 Компьютерный мир 13.00-13.40 13.40-14.00 Скиба Н.А 

каб.психол. Психология общения 14.00-14.40 14.40-15.40 Скиба Н.А. 

6 14 - очная 

форма про-

ведения  

выходные 

(суббота)  

каб.№41 Разговор о правильном питании9.00-

9.40 

9.40-10.00 Скиба Н.А. 

каб.№40 Шахматы - школе10.00-10.40 10.40-11.00 Скиба Н.А. 

муз.комн. История Донского края 11.00-11.40 11.40-12.00 Скиба Н.А. 

каб.№27 Мир книг 12.00-12.40 12.40-13.30 Скиба Н.А. 

каникулы каб.№ 33 Мир истории 9.00-9.40 9.40-10.00 Скиба Н.А. 

каб.№ 40 Шахматы - школе 10.00-10.40 10.40-11.00 Скиба Н.А. 

спорт.площадка Спортивные игры 11.00-11.40   

каб.№40 Компьютерный мир 12.00-12.40 12.40-13.00 Скиба Н.А. 



каб.психол. Психология общения 13.00-13.40 13.40-14.00 Скиба Н.А. 

муз.комн. Доноведение 14.00-14.40 14.40-15.40 Скиба Н.А. 

7 5 - очная 

форма про-

ведения 

выходные 

(суббота)  

муз.комн. История Донского края 9.00-9.40 9.40-10.00 Скиба Н.А. 

спорт.площадка Спортивные игры 10.00-10.40   

каб.№40 Шахматы - школе 11.00-11.40 11.40-12.00 Скиба Н.А. 

каб.№41 Разговор о правильном питании 12.00-

12.40   

12.40-13.30 Скиба Н.А. 

каникулы каб.№28 Уроки нравственности 9.00-9.40 9.40-10.00 Скиба Н.А. 

каб.№30 Доноведение 10.00-10.40 10.40-11.00 Скиба Н.А. 

каб.№40 Шахматы - школе 11.00-11.40 11.40-12.00 Скиба Н.А. 

каб.№33 Мир истории 12.00-12.40 12.40-13.00 Скиба Н.А. 

каб.№ 36  Эколог 13.00-13.40 13.40-14.00 Скиба Н.А. 

каб.№27 К истокам нравственности 14.00-14.40 14.40-15.40 Скиба Н.А. 

8 10 - очная 

форма про-

ведения  

выходные 

(суббота)  

муз.комн. Доноведение 9.00-9.40 9.40-10.00 Скиба Н.А. 

муз.комн. История Донского края 10.00-10.40 10.40-11.00 Скиба Н.А. 

каб № 34 эколог11.00-11.40 11.40-12.00 Скиба Н.А. 

каб № 40 Шахматы - школе 12.00-12.40 12.40-13.30 Скиба Н.А. 

каникулы каб.№41 Разговор о правильном питании 9.00-

9.40  

9.40-10.00 Скиба Н.А. 

каб.№27 Знатоки русского языка 10.00-10.40 10.40-11.00 Скиба Н.А. 

каб.№ 33 Мир истории 11.00-11.40 11.40-12.00 Скиба Н.А. 

каб.№ 40 Шахматы - школе 12.00-12.40 12.40-13.00 Скиба Н.А. 

библиотека Библиотечная гостиная 13.00-13.40 13.40-14.00 Скиба Н.А. 

спорт.площадка Спортивные игры 14.00-14.40   

9 9 - каб № 28 ОДНКНР 9.00-9.40 9.40-10.00 Скиба Н.А. 



очная 

форма про-

ведения  

выходные 

(суббота)  

каб № 29 Математика для всех 10.00-10.40 10.40-11.00 Скиба Н.А. 

каб № 41 Искусство 11.00-11.40 11.40-12.00 Скиба Н.А. 

спорт.площадка Спортивные игры 12.00-12.40 12.40-13.30 Скиба Н.А. 

каникулы каб.№30 Доноведение 9.00-9.40 9.40-10.00 Скиба Н.А. 

каб.№34  Эколог 10.00-10.40 10.40-11.00 Скиба Н.А. 

каб.№ 26 Сложности русского языка 11.00-11.40 11.40-12.00 Скиба Н.А. 

каб.№41 Разговор о правильном питании 12.00-

12.40   

12.40-13.00 Скиба Н.А. 

каб.№40 Шахматы - школе 13.00-13.40 13.40-14.00 Скиба Н.А. 

каб.№33 Мир истории 14.00-14-40 14.40-15.40 Скиба Н.А. 

10 6 - очная 

форма про-

ведения 

выходные 

(суббота)  

каб.№27 Культура речи  9.00-9.40 9.40-10.00 Скиба Н.А. 

каб.психолога Психологическая подготовка к 

ЕГЭ10.00-10.40 

10.40-11.00 Скиба Н.А. 

каб.№ 18 Математика для всех11.00-11.40 11.40-12.00 Скиба Н.А. 

каб.№ 30 Мир истории12.00-12.40 12.40-13.30 Скиба Н.А. 

каникулы каб.№ 41 Искусство 9.00-9.40 9.40-10.00 Скиба Н.А. 

каб.№ 41 Разговор о правильном питании 10.00-

10.40  

  

каб.№34  Эколог 11.00-11.40 11.40-12.00 Скиба Н.А. 

каб.№30 Доноведение 12.00-12.40 12.40-13.00 Скиба Н.А. 

спорт.площадка Спортивные игры 13.00-13.40   

каб.№40 шахматы - школе 14.00-14-40 14.40-15.40 Скиба Н.А. 



Приложение № 6 

к приказу от 19.08.2020 № 102 

 

 

Список  

учебных кабинетов, закрепленных за классами 

 

Класс № кабинета 

 

ГКП Кабинет № 13 

1 класс Кабинет № 15 

2 класс Кабинет № 14 

3 класс Кабинет № 17 

4 класс Кабинет № 16 

5 класс Кабинет № 25 

6 класс Кабинет № 27 

7 класс Кабинет № 26 

8 класс Кабинет № 28 

9 класс Кабинет № 33 

10 класс Кабинет № 41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 6 

к приказу от 19.08.2020 № 102 

 

 

 

График 

влажной уборки и проветривания коридоров и рекреаций 

 МБОУ Кировской СОШ №9 

 

День недели Время Ответственный Вид уборки и проветривания  

 

Понедельник- 

суббота 

С 7.30 до7.50 

С 9.20 до 10.00 

С 10.20 до 11.00 

С 11.20 до 12.00 

С 12.15 до 12.55 

С 13.20 до 14.00 

С 16.00 до 17.00 

Уборщики служеб-

ных помещений: Са-

идова П.Г,  

Джангишиева М.Х, 

Самойленко Е.И. 

Костенко  Е.Н. 

Протирание дверных ручек, 

мебели, подоконников с приме-

нением дезинфицирующих 

средств по вирусному режиму, 

с последующим сквозным про-

ветриванием  в отсутствии де-

тей 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 7 

к приказу от 19.08.2020 № 102 

 

График  

влажной уборки кабинетов 

Помещение 

МБОУ Ки-

ровской 

СОШ №9 

День недели Время Ответственный Вид уборки и про-

ветривания  

Кабинет  № 

13 

Понедельник- 

суббота 

С 7-00 до 7-10 

С 13-00 до 13-30 

 Уборщики служеб-

ных помещений: 

Саидова П.Г,  

 

С применением мо-

ющих и дезинфици-

рующих средств по 

вирусному режиму, 

с последующим 

сквозным проветри-

ванием  в отсут-

ствии детей 

Кабинет  № 

14 

Понедельник- 

суббота 

С 7-00 до 7-10 

С 13.00 до 13.30 

Уборщики служеб-

ных помещений: 

Джангишиева М.Х,  

С применением мо-

ющих и дезинфици-

рующих средств по 

вирусному режиму, 

с последующим 

сквозным проветри-

ванием  в отсут-

ствии детей 

Кабинет  № 

15 

 

Понедельник- 

суббота 

С 7-10 до 7-20 

С 13.00 до 13.30 

Уборщики служеб-

ных помещений: 

Самойленко Е.И. 

С применением мо-

ющих и дезинфици-

рующих средств по 

вирусному режиму, 

с последующим 

сквозным проветри-

ванием  в отсут-

ствии детей 

Кабинет  № 

16 

Понедельник- 

суббота 

С 7-10 до 7-20 

С 13.30 до 14.00 

Уборщики служеб-

ных помещений: 

Саидова П.Г.,  

С применением мо-

ющих и дезинфици-

рующих средств по 

вирусному режиму, 

с последующим 

сквозным проветри-

ванием  в отсут-

ствии детей 



Кабинет  № 

17 

Понедельник- 

суббота 

С 7-20 до 7-30 

С 13.30 до 14.00 

Уборщики служеб-

ных помещений: 

Джангишиева М.Х,  

С применением мо-

ющих и дезинфици-

рующих средств по 

вирусному режиму. 

 

Кабинет  № 

25 

Понедельник- 

суббота 

С 7.30 до 7.40 

С 13.50 до 14.20 

Уборщики служеб-

ных помещений: 

Самойленко Е.И.,  

Протирание мебели, 

дверных ручек с 

применением дез-

инфицирующих 

средств по вирус-

ному режиму. 

Влажная уборка с 

применением мою-

щих и дезинфици-

рующих средств. 

Кабинет  № 

27 

Понедельник- 

суббота 

С 7.00 до 7.10 

С 14.00 до 14.30 

Уборщик служеб-

ных помещений: 

Костенко Е.Н. 

С применением мо-

ющих и дезинфици-

рующих средств по 

вирусному режиму, 

с последующим 

сквозным проветри-

ванием  в отсут-

ствии детей 

Кабинет  № 

28 

Понедельник- 

суббота 

С 7.10 до 7.20 

С 14.30 до 15.00 

Уборщик служеб-

ных помещений: 

Костенко Е.Н. 

С применением мо-

ющих и дезинфици-

рующих средств по 

вирусному режиму, 

с последующим 

сквозным проветри-

ванием  в отсут-

ствии детей 

Кабинет  № 

29 

Понедельник- 

суббота 

С 7.00 до 7.10 

С 14.40 до 15.10 

Уборщик служеб-

ных помещений: 

Самойленко Е.И. 

С применением мо-

ющих и дезинфици-

рующих средств по 

вирусному режиму, 

с последующим 

сквозным проветри-

ванием  в отсут-

ствии детей 

Кабинет  № 

40 

Понедельник- 

суббота 

С 7.10 до 7.20 

С 14.40 до 15.10 

Уборщик служеб-

ных помещений: 

Саидова П.Г.,  

С применением мо-

ющих и дезинфици-

рующих средств по 

вирусному режиму, 

с последующим 



сквозным проветри-

ванием  в отсут-

ствии детей 

Кабинет 

№41 

Понедельник- 

суббота 

С 7.20 до 7.30 

С 14.40 до 15.10 

Уборщик служеб-

ных помещений:  

Джангишиева М.Х.,  

С применением мо-

ющих и дезинфици-

рующих средств по 

вирусному режиму, 

с последующим 

сквозным проветри-

ванием  в отсут-

ствии детей 

Спортив-

ный зал 

Понедельник 

– суббота 

С 7.50 до8.25 

С 9.10 до  9.20 

С 10.00 до 10.20 

С 11.00 до 11.20 

С 12.00 до 12.15 

С 12.55 до 13.10 

С 13.50 до14.00 

С 15.30 до 16.00 

Уборщики служеб-

ных помещений: 

Саидова П.Г,  

Джангишиева М.Х, 

Самойленко Е.И. 

Костенко  Е.Н. 

С применением мо-

ющих и дезинфици-

рующих средств по 

вирусному режиму, 

с последующим 

сквозным проветри-

ванием  в отсут-

ствии детей 

Музейная 

комната  

Суббота  С 8.30. до 8.40 

С 9.25 до 9.35 

С 10.05 до 10.15 

С 10.40 до 10.50 

С 11.15 до 11.25 

Уборщики служеб-

ных помещений: 

Саидова П.Г.,  

Джангишиева М.Х., 

Самойленко Е.И., 

Костенко  Е.Н.  

 

С применением мо-

ющих и дезинфици-

рующих средств по 

вирусному режиму, 

с последующим 

сквозным проветри-

ванием  в отсут-

ствии детей 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 8 

к приказу от 19.08.2020 № 102 

 

График 

обеззараживания воздуха в кабинетах с использованием рециркулятора 

 

Помещение 

МБОУ Киров-

ской СОШ №9 

 

День недели Время Ответственный 

Кабинет  № 13 Понедельник- 

суббота 

С 7-00 до 8-20 

С 13-00 до 14-20 

 Уборщики служебных 

помещений: 

Саидова П.Г,  

 

Кабинет  № 14 Понедельник- 

суббота 

С 7-00 до 8-20 

С 13-00 до 14-20 

Уборщики служебных 

помещений:  

Джангишиева М.Х,  

Кабинет  № 15 

 

Понедельник- 

суббота 

С 7-00 до 8-20 

С 13-00 до 14-20 

Уборщики служебных 

помещений:  

Самойленко Е.И. 

Кабинет  № 16 Понедельник- 

суббота 

С 7-00 до 8-20 

С 13-00 до 14-20 

Уборщики служебных 

помещений:  

Саидова П.Г.,  

Кабинет  № 17 Понедельник- 

суббота 

С 7-00 до 8-20 

С 13-00 до 14-20 

Уборщики служебных 

помещений: 

 Джангишиева М.Х.  

Кабинет  № 25 Понедельник- 

суббота 

С 7.00 до 8.20 

С 13.50 до 15.10 

Уборщики служебных 

помещений:  

Самойленко Е.И.,  



Кабинет  № 27 Понедельник- 

суббота 

С 7.00 до 8.20 

С 14.00 до 15.20 

Уборщик служебных по-

мещений:  

Костенко Е.Н. 

Кабинет  № 28 Понедельник- 

суббота 

С 7.00 до 8.20 

С 14.30 до 15.50 

Уборщик служебных по-

мещений: 

 Костенко Е.Н. 

Кабинет  № 29 Понедельник- 

суббота 

С 7.00 до 8.20 

С 14.40 до 16.00 

Уборщик служебных по-

мещений:  

Самойленко Е.И. 

Кабинет  № 40 Понедельник- 

суббота 

С 7.00 до 8.20 

С 14.40 до 16.00 

Уборщик служебных по-

мещений:  

Саидова П.Г.,  

Кабинет №41 Понедельник- 

суббота 

С 7.00 до 8.20 

С 14.40 до 16.00 

Уборщик служебных по-

мещений:  

Джангишиева М.Х.,  

Спортивный зал Понедельник – 

суббота 

С 8.30 до 9.50 

С 15.30 до 16.50 

Уборщики служебных 

помещений:  

Саидова П.Г,  

Джангишиева М.Х, Са-

мойленко Е.И., Костенко  

Е.Н. 

Музейная ком-

ната  

Суббота  С 8.00. до 9.20 

С 11.30 до 12.50 

Уборщики служебных 

помещений:  

Саидова П.Г.,  

Джангишиева М.Х., Са-

мойленко Е.И., Костенко  

Е.Н.  

 

 

 

 

 



Приложение № 9 

к приказу от 19.08.2020 № 102 

 

График  

обработки обеденных столов 

 

День недели Время Ответственный 

Понедельник-

пятница 

С 9.00 до 9.20 

С 10.20 до 10.55 

С 11.20 до 11.55 

С 12.15 до 12.50 

С 13.10 до 14.30 

 

Рабочая по кухне:  

 Сааматова Г.Ж. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 9 

к приказу от 19.08.2020 № 102 

 

График  

проветривания кабинетов 

Помещение 

МБОУ Кировской 

СОШ №9 

День недели Время Ответственный 

Кабинет  № 13 Понедельник- 

суббота 

С 7.50 до8.25 

С 9.10 до  9.20 

С 10.00 до 10.20 

С 11.00 до 11.20 

С 12.00 до 12.15 

С 12.55 до 13.10 

С 13.50 до14.00 

С 15.30 до 16.00 

 

 Воспитатель Зорина 

Е.П. 

 

Кабинет  № 14 Понедельник- 

суббота 

С 7.50 до8.25 

С 9.10 до  9.20 

С 10.00 до 10.20 

С 11.00 до 11.20 

С 12.00 до 12.15 

С 12.55 до 13.10 

С 13.50 до14.00 

С 15.30 до 16.00 

 

Учитель начальных  

классов Гузеватая 

С.Г. 

Кабинет  № 15 

 

Понедельник- 

суббота 

С 7.50 до8.25 

С 9.10 до  9.20 

С 10.00 до 10.20 

С 11.00 до 11.20 

С 12.00 до 12.15 

С 12.55 до 13.10 

С 13.50 до14.00 

С 15.30 до 16.00 

 

Учитель начальных  

классов Губченко 

С.П. 

Кабинет  № 16 Понедельник- 

суббота 

С 7.50 до8.25 

С 9.10 до  9.20 

С 10.00 до 10.20 

С 11.00 до 11.20 

С 12.00 до 12.15 

С 12.55 до 13.10 

С 13.50 до14.00 

С 15.30 до 16.00 

 

Учитель начальных  

классов Фурсова 

Н.А. 



Кабинет  № 17 Понедельник- 

суббота 

С 7.50 до8.25 

С 9.10 до  9.20 

С 10.00 до 10.20 

С 11.00 до 11.20 

С 12.00 до 12.15 

С 12.55 до 13.10 

С 13.50 до14.00 

С 15.30 до 16.00 

 

Учитель начальных  

классов Клименко 

И.В.  

Кабинет  № 25 Понедельник- 

суббота 

С 7.50 до 8.25 

С 9.10 до  9.20 

С 10.00 до 10.20 

С 11.00 до 11.20 

С 12.00 до 12.15 

С 12.55 до 13.10 

С 13.50 до14.00 

С 15.30 до 16.00 

 

Учитель  Глушко 

Л.Н. 

Кабинет  № 27 Понедельник- 

суббота 

С 7.50 до8.25 

С 9.10 до  9.20 

С 10.00 до 10.20 

С 11.00 до 11.20 

С 12.00 до 12.15 

С 12.55 до 13.10 

С 13.50 до14.00 

С 15.30 до 16.00 

 

Учитель Кобышева 

В.С. 

Кабинет  № 28 Понедельник- 

суббота 

С 7.50 до8.25 

С 9.10 до  9.20 

С 10.00 до 10.20 

С 11.00 до 11.20 

С 12.00 до 12.15 

С 12.55 до 13.10 

С 13.50 до14.00 

С 15.30 до 16.00 

 

Учитель Калашни-

кова Е.С. 

Кабинет  № 29 Понедельник- 

суббота 

С 7.50 до8.25 

С 9.10 до  9.20 

С 10.00 до 10.20 

С 11.00 до 11.20 

С 12.00 до 12.15 

С 12.55 до 13.10 

С 13.50 до14.00 

С 15.30 до 16.00 

 

Учитель Белозорова 

Н.И. 

Кабинет  № 40 Понедельник- 

суббота 

С 7.50 до8.25 

С 9.10 до  9.20 

Учитель Гиренко 

Т.В. 



С 10.00 до 10.20 

С 11.00 до 11.20 

С 12.00 до 12.15 

С 12.55 до 13.10 

С 13.50 до14.00 

С 15.30 до 16.00 

 

Кабинет №41 Понедельник- 

суббота 

С 7.50 до8.25 

С 9.10 до  9.20 

С 10.00 до 10.20 

С 11.00 до 11.20 

С 12.00 до 12.15 

С 12.55 до 13.10 

С 13.50 до14.00 

С 15.30 до 16.00 

Учитель Радченко 

Л.И.  

Спортивный зал Понедельник – 

суббота 

С 7.50 до8.25 

С 9.10 до  9.20 

С 10.00 до 10.20 

С 11.00 до 11.20 

С 12.00 до 12.15 

С 12.55 до 13.10 

С 13.50 до14.00 

С 15.30 до 16.00 

 

Учитель Ходыка 

И.П. 

Музейная ком-

ната  

Суббота  С 8.30. до 8.40 

С 9.25 до 9.35 

С 10.05 до 10.15 

С 10.40 до 10.50 

С 11.15 до 11.25 

Заместитель дирек-

тора Нетутина Г.Д. 

 

 


